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Aktsiaselts Agribalt 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

AS-i Agribalt peamiseks tegevusalaks on statsionaarsete põllumajandusseadmete müük koos paigalduse ning järelhooldusega. Ettevõtte

tootevalikusse kuuluvad erinevat tüüpi seadmed seakasvatusele, veisekasvatusele ja teravilja käitlemiseks.

Olles kvaliteetsete põllumajandusseadmete maaletooja, müüja ja paigaldaja on missiooniks seatud järgmised ülesanded:

• Pakkuda klientidele efektiivseid lahendusi põllumajandusehitiste projekteerimisel, ehitamisel ja seadmetega sisustamisel (võtmed kätte);

• Tagada igakülgne kompetentne nõustamine;

• Tagada seadmete hooldus ekspluatatsiooni käigus.

Tulud ja kulud

2024.a. oli ettevõtte käive 2,95 miljonit eurot ehk siis samas suurusjärgus võrreldes eelmise aastaga. Sai aasta teises pooles algust tehtud

mitme teraviljakäitluse suurprojektiga, mis siis jätkuvad 2025 aastal. Aruandeaasta lõpus oli ettevõttes tööl 9 põhikohaga töötajat. Oleme madala

töötajate arvuga üritanud hoida kulubaasi madalana.

Investeeringud

2024.a. ettevõte suuremaid investeeringuid ei teinud ning ka  2025.aastaks pole suuremaid investeeringuid planeeritud.

Arengusuunad järgnevaks majandusaastaks

AS Agribalt on võtnud 2025.aasta eesmärgiks tugevdada oma positsiooni eeskätt piimafarmide sektoris. Selleks on plaanis juurde palgata 1

müügispetsialist ja tehnilise poole toetamiseks käib samuti personali otsimine.

2025.aastaks on põllumajandussektoris ette näha investeerimisvõimekuse säilimist meie klientide poolt ning mitmetel projektidel on lähenemas

PRIA investeeringutoetuse tähtaja lõpp, mis sunnib tagant projektide realiseerimist. Eriti aktiivset investeerimisvalmidust on näha just

piimandussektoris.

Peamised finantssuhtarvud  ning nende arvutamise metoodika.                

 2024 2023 2022

    

Puhaskasumi marginaal % 6,5 11,7 1,3

Puhaskasum / Müügitulu    

Ärikasumi marginaal % 7,3 11,6 3,9

Ärikasum/Müügitulu    

Omakapitali puhastootlus aastas % 13,8 31,9 2,1

Puhaskasum/Perioodi keskmine omakapital    

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 3,1 8,8 4,3

Käibevarad/Lühiajalised kohustused    

Omakapitali määr % 69,7 89,1 76,9

Omakapital/Koguaktivad    
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Aktsiaselts Agribalt 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 926 593 1 116 225  

Nõuded ja ettemaksed 515 191 159 336 2

Varud 422 742 239 128 3

Kokku käibevarad 1 864 526 1 514 689  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 125 129 57 129 4

Kokku põhivarad 125 129 57 129  

Kokku varad 1 989 655 1 571 818  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 597 767 165 389 5

Eraldised 6 391 6 391 6

Kokku lühiajalised kohustised 604 158 171 780  

Kokku kohustised 604 158 171 780  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 565 25 565  

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 165 850 986 814  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 191 526 385 103  

Kokku omakapital 1 385 497 1 400 038  

Kokku kohustised ja omakapital 1 989 655 1 571 818  
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Aktsiaselts Agribalt 2024. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 2 951 319 3 287 782 8

Muud äritulud 745 107  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 270 217 -2 525 091  

Mitmesugused tegevuskulud -92 726 -100 810  

Tööjõukulud -356 823 -266 811 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -17 333 -9 364 4

Muud ärikulud -497 -2 966  

Ärikasum (kahjum) 214 468 382 847  

Intressitulud 21 017 2 555  

Intressikulud 0 -299  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 235 485 385 103  

Tulumaks -43 959 0 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 191 526 385 103  
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Aktsiaselts Agribalt 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aktsiaselts Agribalt 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finatsaruandluse standardiga.

Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuded ostjate vastu, kellel esineb pikemaajalisi võlgnevusi ja kes ei vasta meeldetuletuskirjadele ja saldoteatistele või kelle vastu on esitatud

hagi kohtule, kantakse kuludesse kui ebatõenäoliselt laekuvad arved. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse jooksvalt.

Ebatõenäoliselt laekuvad arved kantakse kuludesse ettevõtte juhatuse otsuse alusel. Juhul, kui need arved hiljem siiski laekuvad,

vähendatakse laekumiste võrra aruandeperioodi kulusid.

Ebatõenäoline nõue kantakse bilansist välja kolme aasta möödumisel nõude ebatõenäoliseks kandmisest või võlgniku likvideerimisel.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR
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Aktsiaselts Agribalt 2024. a. majandusaasta aruanne

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4

Muu inventar 4

Rendid

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Rentnik saab lisanduvaid väljamakseid tegemata rendisuhte lõpetada ja

renditud vara ei lähe rendiperioodi kestel ega selle lõppedes rentnikule üle. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

kasumiaruandes kuluna.

Kapitalirendi puhul kajastab rentnik rendiperioodi alguses kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas

või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,juhul kui see on madalam.

Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei ole

lihtsasti leitav, siis kasutatakse rentniku alternatiivset laenuintressimäära.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Tingimuslikuks kohustiseks klassifitseeritakse need kohustised, mille

realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Garantiieraldis.

Ettevõte annab enda poolt müüdud toodetele garantii. Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on vajalik bilansipäevaks

müüdud toodetega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest ja uue

aruandeaasta prognoosidest.

Tulud

Tulud kajastatakse järgmiste põhiliste tululiikide lõikes:

• müügitulu (tulu kauba või teenuste müügist ja valmidusastme meetodist lähtuvalt saadud arvestuslik tulu)

• muud äritulud

• finantstulu.

Müügitulude kajastamisel raamatupidamises lähtutakse RTJ 10 sätestatut.

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki  tehtud  allahindlusi  ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui  kõik  olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu kajastamine teenuse osutamisel

Lühikese perioodi jooksul osutatud teenuse tulu kajastatakse kohe pärast teenuse osutamist.

Pikema perioodi jooksul osutatud teenuse tulu kajastatakse valmidusastme meetodist lähtudes s.o teenuse osutamisest saadavad tulud

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides teenuse osutamisega kaasnevate kuludega.

Juhul kui ei ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt projektiga seotud kulud, tulu ehituslepingutest ei kajastata. Kui on

tõenäoline, et projektiga kaasnevad kogukulud ületavad lepingust saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe. Juhul kui

bilansipäeval ületab tellijale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe bilansis

lühiajalise kohustuse real „Võlad ja ettemaksed“. Juhul kui tellijale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused

ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste grupis real „Nõuded ja ettemaksed“. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.
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Kulud

Majandustegevuse käigus tehtavad kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendidena väljamakstud summalt, ning alates 01.01.2025 maksumääraga 22/78. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi

eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

AS Agribalt aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 515 050 515 050

Ostjatelt laekumata

arved
515 050 515 050

Ettemaksed 141 141

Tulevaste perioodide

kulud
141 141

Kokku nõuded ja

ettemaksed
515 191 515 191

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 157 187 157 187

Ostjatelt laekumata

arved
157 187 157 187

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 420 1 420

Ettemaksed 729 729

Tulevaste perioodide

kulud
729 729

Kokku nõuded ja

ettemaksed
159 336 159 336

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Müügiks ostetud kaubad 256 904 236 963

Ettemaksed varude eest 165 838 2 165

Kokku varud 422 742 239 128
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 56 874 2 734 59 608 4 313 63 921

Akumuleeritud kulum -51 343 -2 734 -54 077 -4 313 -58 390

Jääkmaksumus 5 531 0 5 531 0 5 531

  

Ostud ja parendused 60 962 0 60 962 0 60 962

Amortisatsioonikulu -9 364 0 -9 364 0 -9 364

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 117 836 2 734 120 570 4 313 124 883

Akumuleeritud kulum -60 707 -2 734 -63 441 -4 313 -67 754

Jääkmaksumus 57 129 0 57 129 0 57 129

  

Ostud ja parendused 85 333 0 85 333 0 85 333

Amortisatsioonikulu -17 333 0 -17 333 0 -17 333

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 203 169 2 734 205 903 4 313 210 216

Akumuleeritud kulum -78 040 -2 734 -80 774 -4 313 -85 087

Jääkmaksumus 125 129 0 125 129 0 125 129
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 150 006 150 006

Võlad töövõtjatele 46 064 46 064

Maksuvõlad 197 344 197 344

Muud võlad 200 200

Muud viitvõlad 200 200

Saadud ettemaksed 204 153 204 153

Tulevaste perioodide tulud 204 153 204 153

Kokku võlad ja ettemaksed 597 767 597 767

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 51 492 51 492

Võlad töövõtjatele 26 610 26 610

Maksuvõlad 30 750 30 750

Muud võlad 200 200

Muud viitvõlad 200 200

Saadud ettemaksed 56 337 56 337

Tulevaste perioodide tulud 56 337 56 337

Kokku võlad ja ettemaksed 165 389 165 389

Lisa 6 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2023

Garantiieraldised 6 391 6 391

Kokku eraldised 6 391 6 391

Sealhulgas:  

Lühiajalised 6 391 6 391

Garantiieraldis 6 391 6 391

 

 31.12.2023 31.12.2024

Garantiieraldised 6 391 6 391

Kokku eraldised 6 391 6 391

Sealhulgas:  

Lühiajalised 6 391 6 391

Garantiieraldis 6 391 6 391
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 058 753 1 103 580

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 298 623 268 337

Kokku tingimuslikud kohustised 1 357 376 1 371 917

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 951 319 3 287 782

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 951 319 3 287 782

Kokku müügitulu 2 951 319 3 287 782

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teraviljakäitlusseadmete müük ja paigaldus 1 522 351 2 387 209

Sigalaseadmete müük ja paigaldus 352 275 94 554

Veiselauda seadmete müük ja paigaldus 988 477 738 508

Hooldeteenus 88 216 67 418

Edastatud teenused 0 93

Kokku müügitulu 2 951 319 3 287 782

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 267 007 201 721

Sotsiaalmaksud 89 816 65 090

Kokku tööjõukulud 356 823 266 811

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 8
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Lisa 10 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2024 2023

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 206 067 43 959 0 0

Eesti 206 067 43 959 0 0

Kokku 206 067 43 959 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.03.2025

Aktsiaselts Agribalt (registrikood: 10743723) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK ROTKA Juhatuse liige 28.03.2025

ORVET HOLST Juhatuse liige 29.03.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Agribalt aktsionäridele

Oleme üle vaadanud Aktsiaselts Agribalt raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Aktsiaselts Agribalt finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Made Tamm

Vandeaudiitori number 353

Gaidian OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 117

Kullimänniku tee 30, Papsaare küla, Pärnu linn, Pärnu maakond, 88317

31.03.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Agribalt (registrikood: 10743723) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADE TAMM Vandeaudiitor 31.03.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 165 850

Aruandeaasta kasum (kahjum) 191 526

Kokku 1 357 376

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 357 376

Kokku 1 357 376

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 165 850

Aruandeaasta kasum (kahjum) 191 526

Kokku 1 357 376

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 357 376

Kokku 1 357 376



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Põllumajandusmasinate, -seadmete ja lisaseadmete

hulgimüük
46611 EMTAK 2025 2859073 96.87% Jah

Tööstuslike masinate ja seadmete paigaldus 33201 EMTAK 2025 88216 2.99% Ei


